H2 - Systéme d'essuie-mains
enchevétrés

Numeéro de 552000
produit Essity
ot Systéme H2 - Systéme
d'essuie-mains
enchevétrés
i Couleur
@
Matiére Plastique
Hauteur
S =S

Largeur

Profondeur

Distribution feuille par feuille pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiene

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la
gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants a la fois
en confort et en hygiéne. Ce distributeur compact et élégant réduit la
consommation et le gaspillage grace a la distribution feuille a feuille.
Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable sur vos clients.

Les paquets se rechargent facilement pour
éviter d’étre a court de papier

Entretien facile avec la protection
anti-débordement pour un
réapprovisionnement aisé

Systeme d’ouverture latérale du capot :
Réapprovisionnement aisé, jusqu’a deux
paquets et demi



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unité consommateur
7322540349122
1

Unités consommateurs | -

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

¢ essity

458 mm
114 mm
314 mm
16,4 dm3
12059
12059

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé

et d'hygiéne.

Unité de transport
7322540349122

1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16,4 dm3

1,2 kg

1,4 kg

Carton

Palette
7322540378788
50

50

1066 mm

800 mm

1200 mm

0,8 m3

60,3 kg

714 kg

H2 - Systéme d'essuie-mains enchevétrés

Choisissez un consommable

&

150299

100288

Produits équivalents

471155

&4
551108 551000 553100
Contact
Jessica CRUARD
Téléphone professionnel:
024306 85 45
E-mail:
jessica.cruard@protecthoms.com
www.tork.fr




